

Jumalan rauhaa! Salom!

Lapsukaiset, kavahtakaa epäjumalia! (1.Joh.5:21)

"Älä tee itsellesi jumalankuvaa äläkä mitään kuvaa, älä niistä, jotka ovat ylhäällä taivaassa, älä niistä, jotka ovat alhaalla maan päällä, äläkä niistä, jotka ovat vesissä maan alla.

Älä kumarra niitä äläkä palvele niitä. Sillä Minä, Herra sinun Jumalasi, olen kiiwas Jumala, joka kosten isien pahat teot lapsille kolmanteen ja neljänteen polveen, niille, jotka Minua vihaavat; mutta teen laupeuden tuhansille, jotka Minua rakastavat ja pitävät Minun käskyni".

2.Moos.20:4-6

Toinen käsky kieltää tekemästä minkäänlaista kuvaa Pyhästä Jumalasta ja jumalankuvaa ja kumartamasta niitä palvelemistarkoituksessa.

Kun Jumala antoi käskyt israelilaisille, niin he eivät nähneet Jumalasta minkäänlaista kuvaa ja muotoa ja siksi ei ollut lupa tehdä minkäänlaista epäjumalanpatsasta tai epäjumalan kuvaa palvontatarkoituksiin.

(5.Moos.4:12-19).

Sekä vanhan että uuden liiton päivinä oli runsaasti epäjumalan kuvia, samoin kuin nykyäänkin pakanakulttuureissa, joita ihmiset palvoivat ja kumarsivat, vihoittaen Jumalan. (Ps.106:34-41; Apt.17:16; 19:35; Ilm.9:20).

Mielestäni Herran käsky tulisi kuvakiellosta ottaa kirjaimellisesti ja todesta, eikä niin ollen tulisi tehdä minkäänlaista Jumalan kuvaa, ei epäjumalan, ei enkelien, ja eikä muidenkaan henkiolentojen kuvia, tai pyhien ihmisten palvonta kuvia.

Alkuseurakunnan ajan uskovat ottivat hyvin todesta toisen käskyn kuvakiellon, silloisen antiikin ajan jumalan kuvia vastaan.

Samalla tavalla meidänkin tulee vastustaa kaikkia nykyaikaisia Jumalan kuvia ja epäjumalia, olivatpa ne mitä tahansa ja noudattaa tarkasti Herran käskyä. Tämä koskee siis mielestäni kaikkea erilaisien enkelien, pyhimysten, henkiolentojen, Jeesuksen ja jopa Isän Jumalan kuvia, olivatpa ne kirkkojen alttaritauluilla tai muussa kristillisessä taiteessa.

Sama koskee myös Jeesuksen kuvia ja krusifikseja, jotka koristavat monien kotien seinillä ja ovat kaulariipuksina ja muina koristuksina esim. nuorisolla ja jopa saatanan palvojilla.

"Järjetön on jokainen ihminen, tietoa vailla, häpeän saa jokainen kultaseppä veistetyistä kuvasta, petosta on hänen valamansa kuva, eikä niissä henkeä ole. Turhuutta ne ovat, naurettavia tekeleitä; kun niiden rangaistus tulee, ne hukkuvat. Näiden kaltainen ei ole Hän, joka on Jaakobin osa, sillä Hän on kaiken Luoja, ja Israel on Hänen perintösukunsa: Herra Sebaot on Hänen nimensä." Jer.10-14-16

Näin myös profeetta Jesajakin opettaa samasta Herran käskystä esim. 44:9-20, ja toteaa, että jumalan kuvien tekijät ovat turhia kaikki tyynni. Ja profeetat toteavat tästä: "Hävetköön ja vaviskoot nuo turhien kuvien tekijät!"

Apostoli Paavali opettaa Roomalaiskirjeen 1.luvussa 20-22, että Jumalaa ei voida ihmissilmällä nähdä, ainoastaan Hänen tekojansa tarkata, jotka kertovat Tekijästään, Luojusta. Kaikki Hänen tekonsa ylistävät Häntä!

Samoin Paavali opettaa, että vain Jeesus on oikea ja ainoa Jumalan kuva ja Kirkkauden säteily. Muuta kuvaa ei ole Raamatussa annettu Uuden Testamentin uskovillekaan, eikä muutakaan ilmoitusta Jumalasta kuin vain Raamatun kirjoitetun Sanan ilmoitus. Hebr.1:3 "Sillä nyt me näemme kuin kuvastimessa, arvoituksen tavoin, mutta silloin kasvoista kasvoihin; nyt minä tunnen vajavaisesti, mutta silloin minä olen tunteva täydellisesti, niinkuin minut itsenikin täydellisesti tunnetaan."

Jumala on antanut ihmisille kuvan itsestään - Kirjoitukset. Jeesus on Jumalan kuva ja Sana. Ilman Jeesusta ei siis voi nähdä Isää, sillä joka näkee Jeesuksen, se näkee myös Isän. Joh.14:9 Vaeltakaamme uskossa, emmekä näkemisessä!

"Autuaita ne, jotka eivät näe, ja kuitenkin uskovat!" Joh.20:29

"Ei kukaan ole Jumalaa milloinkaan nähnyt; ainokainen Poika, joka on Isän helmassa, on Hänet ilmoittanut". Joh.1:18

"Autuaita ovat puhdassydämiset, sillä he saavat nähdä Jumalan." Matt.5:8
Amen